4 Nazmîzâde’nin eserlerine ilişkin detaylı bilgi için bkz. (Özcan, 2006: 461-463); (Güngör, 2017: 123-126); Kesik, B. (2014). MURTAZÂ, Nazmî-
zâde Seyyid Murtazâ Efendi (d.?/? - ö. 1723-24/1136).
http://teis.yesevi.edu.tr/madde-detay/murtaza-nazmizade-seyyid-murtaza (e.t. 25.09.2021).
5 Nazmîzâde’nin şiirlerinden örneklerin geçtiği kaynaklar için bkz. İnce, A. (2005). Tezkiretü’ş-Şu’arâ-Sâlim Efendi. Ankara: Atatürk Kültür
Merkezi Başkanlığı Yayınları. s. 623-624; Çapan, P. (2005).